
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Trump'ın Askıda Bekleyen Dosyaları Patlamak Üzeredir! 

 

Haber:  

Gazze ve Ukrayna'ya hızla barış getirme yönündeki seçim vaatlerini yerine 
getiremeyen ABD Başkanı Donald Trump, en az onun kadar zor olabilecek 
başka bir dosyaya yöneliyor ki o da: İran'ın sürekli gelişen nükleer programını 
engellemektir. (El Cezire Net) 

 

Yorum:  

İran, anlaşmazlığı barışçıl bir şekilde sona erdirecek gerçek bir anlaşma 
arayışında; zira Hamaney'in mevcut danışmanı ve eski Ulusal Güvenlik Yüksek 
Konseyi Genel Sekreteri Ali Şamhani X platformunda yaptığı açıklamada “İran 
Dışişleri Bakanı ABD ile dolaylı müzakereler yürütmek üzere tam yetkiyle 
Amman'a gidiyor, şovdan ve kameralar önünde konuşmaktan uzak bir şekilde 
Tahran gerçek ve adil bir anlaşmaya varmaya çalışıyor” dedi. 

Amerika'ya gelince, savaşla aynı sonuçlar doğuracak ancak barışçıl bir 
şekilde İran'ın nükleer dosyasını tamamen bitirmek istiyor; zira ABD Başkanı 
Donald Trump görüşmeler öncesinde Pazartesi günü yaptığı açıklamada 
(Washington ve Tahran'ın İran'ın nükleer programı konusunda Cumartesi günü 
Umman'da doğrudan görüşmelere başlayacağını duyurmuş ve görüşmelerin 
başarısız olması halinde İslam Cumhuriyeti'nin ciddi bir tehlike altında olacağı 
uyarısında bulunmuştur.) 

Aslında İran nükleer görüşmeleri, Trump'ın Gazze'de ateşkes ve Rusya ile 
Ukrayna arasındaki savaş dosyası başta olmak üzere kendi açtığı dosyaların 
çoğunda net başarılar elde edememesinin ardından geldi ve Çin'e açtığı ticaret 
savaşı da aynı şekilde Çin üzerindeki baskıyı arttırmak için Hürmüz Boğazı ve 
Bab al-Mandab Boğazı başta olmak üzere su geçişlerini kapatma ihtiyacı 
doğurabilir. 

Öte yandan Yahudi varlığı bu müzakerelerden çekilmeye istekli ve İran'ın 
nükleer reaktörünün sınırlı alanlarına askeri bir saldırı düzenlemek istiyor; 
çünkü bunu yapması halinde ek ayrıcalıklar elde edecektir. Jerusalem Post'a 
göre, New York Times'ın geçtiğimiz aylarda, ABD'nin Yahudi varlığının İran'ın 
nükleer programına saldırmasını engellediğine dair yayınladığı sızıntılar vardır; 

bu sızıntı, ABD'nin İran'ın nükleer reaktörünü bombalayarak durdurduğu 
geçmişin yakınlığını ve geleceğin yakınlığını göstermek için iki yönlü bir 
açıklama olup eğer müzakereler sekteye uğrarsa, İran'ın nükleer reaktörünün 
bulunduğu yerlerin üzerinden duman bulutları yükselecektir. 

Amerika, karşılığı ne olursa olsun sadece kendi çıkarlarını önemsiyor; nitekim 
reaktörün sona erdirilmesine ABD ve Yahudi varlığı karar vermiştir ancak bunun 
askeri ya da barışçıl yollarla nasıl yapılacağı tartışma konusudur; dolayısıyla her 



iki durumda da Trump, bu dosyanın sonuçlarının gerçekleşmesi ve onun sona 
erdirilmesi konusunda ciddidir. 

Bugün küresel düzeyde yaşanan değişimler, artık dünyaya liderlik etmeye 
uygun olmayan mevcut dünya düzeninde yaşanacak değişimin ilk adımlarıdır; 
yani bizler, uzun süredir dünyanın bağrına çöreklenen kapitalizmin ölüm 
sancılarını yaşıyoruz. Bu mikroptan ancak başka bir ideolojiyi benimseyerek 
kurtulabiliriz ve bu da İslam ideolojisinden başka bir şey değildir. Bugünkü fırsat 
bir daha tekrarlanmayabilir; bu nedenle Müslümanlar, dine yardım etmek için 
ayağa kalkınsınlar ve Allah'ın şeriatını ikame etmemizi engelleyen ve onu 
pekiştirmek için sömürgeci kafirle birlikte çalışan yöneticiler kliğini devirsinler. O 
halde haydi harekete geçin ve Allah'ın şeriatını ikame etmek ve Nübüvvet 
Minhacı üzere İkinci Hilafeti kurarak İslami hayatı yeniden başlatmak için 
çalışanlardan olmak üzere güç ehli de sizinle birlikte harekete geçsin ki böylece 
insanlar için çıkarılmış en hayırlı ümmet olmaya geri dönelim; Tıpkı Allahu 
Teala’nın şöyle buyurduğu gibi:  ِةٍ أخُْرِجَتْ لِلنَّاسِ تأَمُْرُونَ بِالْمَعْرُوفِ وَتنَْهَوْنَ عَنِ الْمُنْكَر  كُنْتمُْ خَيْرَ أمَُّ
“Siz, insanlar için çıkarılmış en hayırlı ümmetsiniz. (Siz ki) marufu 
emredersiniz ve münkerden sakındırırsınız.” [Al-i İmran 110]  
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